滋臨技学発 6-16号

令和 6年 8月 13日

施設長各位

会員各位

公益社団法人 滋賀県臨床検査技師会

学術部長 松田 哲明

（公 印 省 略）

令和 6年度『いぶき賞』候補者の推薦について(ご依頼)

拝啓、晩夏の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。平素は技師会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度、第 27回いぶき賞候補者の公募をいたしますので、皆様方にご

周知いただくとともに該当者のご推薦をお願いいたします。

 つきましては、同封の「いぶき賞選考規程」をご一読の上、「いぶき賞受賞候

補者推薦書」にご記入いただき、令和 6 年 10 月 31 日(木)までに下記宛にご提

出をよろしくお願いいたします。

 また、推薦対象者の判断がつかない場合で、施設あるいは会員個人でのこの一

年間の該当業績(論文)がありましたら学術部へご郵送ください。受賞候補者の

選考対象とさせていただきます。

 ご不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。

敬具

記

提出期限  ： 令和 6年 10月 31日（木）

申込書類  ： 推薦書および推薦書に記載の論文等の資料

提 出 先 ： 〒520-8511

大津市長等 1丁目 1-35

大津赤十字病院 検査部

松田 哲明

        ℡ 077-522-4131（内線:2251）

以上